Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 15/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a substituição das lâmpadas
existentes no Bairro Jardim Recanto da Lagoa, bem
como na Rua Adolpho de Oliveira Ramos, que
encontram-se queimadas.

de Ramos,

JUSTIFICATIVA

o grande
local.

Justifico este Pleito,
número

tendo em vista
de lâmpadas queimadas naquele

Sala das Sessões, 19 de março de 2020.

Marilda Maciel Fonseca
Vereadora

RuB MBcia da x<ourd«B Rodrigues, n* 58 « Centro > Arapei/SP ~ CEP. 12870>000
TEL/FAX: (12) 3115-1202